[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

( 16  заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2020                                                                                                      № 105  -сд

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 29.11.2017 № 207-сд

«Об имущественной поддержке субъектов
малого предпринимательства при предоставлении
в аренду муниципального имущества на территории
муниципального образования Старопольское
сельское поселение Сланцевского муниципального
района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральный законом  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  (с изменениями и дополнениями), на основании пункта 5 протокола АО «Корпорация «МСП» от 26 августа 2020, Совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального    района   РЕШИЛ:
1. Внести следующие дополнение в решение совета депутатов «Об имущественной поддержке субъектов малого предпринимательства при предоставлении в аренду муниципального имущества на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», утвержденного на 48 заседании третьего созыва 29.11.2017 года № 207-сд:

- пункт 2, после слова «предпринимательства» через запятую дополнить словами «физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru.
Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                                     А.С.Жук